誓　　約　　書
令和　　年　　月　　日
福岡商工会議所　御中
　　　　　　所在地

　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　印

　私（当法人・当団体）は、貴所の経営革新等支援を受けるにあたり、下記の通り誓約致します。

記

１．補助金及び融資の申請については全て私（当法人・当団体）の責任のもと行い、貴所の経営支援により、補助金の交付及び融資の決定が確約されるものではないことを認めます。また、補助金の不採択や交付決定後の取り消し、融資の否決や減額などの事由により損害が生じた場合でも、全て私の責任とし、貴所に対し異議申し立てその他、一切の不服申し立てをしないことを約束します。
２．貴所による事業計画の実行支援について誠実に対応します。特に補助金事業や融資条件に定められた一定の期間中は、事業の状況確認のために必要な報告を貴所に必ず行います。
以上